
UCHWAŁA NR ORN.0007.66.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na zadanie pn. „Budowa chodnika w miejscowości 
Imionkiˮ

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację inwestycji drogowej pn. 
„Budowa chodnika w miejscowości Imionkiˮ.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2018 r. w wysokości 19.993,96 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złotych 
i 96/100).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

Id: 6739DC05-E729-4E22-88D9-1D14E3CE6754. Podpisany Strona 1


		2018-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




